
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 февраля  2018 года                                                                                   № 38.60 

 
Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1514 Дубровиной М.В., Зиминой 

Н.С., Майоровой Н.В. и назначении в состав УИК № 1514 Довгалевой В.М., Королевой 

Н.В., Яркиной Л.В. 

      

     В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1514 

Дубровину Марину Викторовну на основании личного заявления и назначить из резерва 

состава УИК № 1514 членом комиссии с правом решающего голоса Довгалеву Веру 

Михайловну, 1995 года рождения, образование высшее, специалиста 1 категории 

Администрации Невского района Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в 

резерв состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

работы. 

     2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1514 

Зимину Наталью Сергеевну на основании личного заявления и назначить из резерва 

состава УИК № 1514 членом комиссии с правом решающего голоса Королеву Наталью 

Вячеславовну, 1957 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную 

для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии Санкт-

Петербургским региональным отделением Общероссийской политической партии 

«Народная партия «За женщин России». 

     3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1514 

Майорову Надежду Викторовну на основании личного заявления и назначить из резерва 

состава УИК № 1514 членом комиссии с правом решающего голоса Яркину Людмилу 

Вячеславовну, 1949 года рождения, образование среднее профессиональное, 

пенсионера, предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК № 5 

Борисову Г.М. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


